J100aTOK 2

byab nacka, 3anoBHITb Uen 6naHK y APpYyKOBaHOMY BUrNsal abo Big PyKU (PYyYKOR) YITKUM
PO3BIP/IMBUM TMOYEpPKOM, a TaKOoXX 3acBIigyiTb MpeacTaBfeHy IH(opMalilo CBOIM NIANMCOM Ha
KOXXHOMY apKYLLI

AHKETA
Micue ana poToKapTKM
3,9 X4,5 cM
|k O |_|I E B
[.1.b.
O n E Kk C A H p p
B I 1 A 1T I n 0 B ” \
1.1. laTta HapOaKEHHS: 1.2. Micue HapoaKeHHs (HacesieHU NYHKT, panoH,
06nacTb, KpalHa):
1.3. 'pomMaasHCTBO: 1.4. CIMENHWI CTaH:
1.5. TacnopT (cepia, Homep): 1.6. OpraH, Lo BMAaB NacrnopT:
1.7. NaTa Bnaayi nacrnopra: 1.8. PeecTpauinH1n Homep 0611KOBOT KapTKK

NNaTHMKa NoaaTKIB:



noyvyaTtok

18.11.1981

16.04.1982

11.06.1984

07.04.1987

01.07.1989

13.11.1989

13.05.1993

15.12.1993

07.06.1994

04.03.1997

29.05.1998

20.01.1999
17.02.2000

03.09.2002

03.02.2003
11.08.2003
21.07.2004
24.09.2008
15.03.2010

15.11.2010

6. BILOMOCTI MPO MPOGECINHY AIANBHICTb

6.1. TpynoBa fifanbHiCTb, Bifo6paxeHa B TPYAO0BIA KHMX Ui (BiLOMOCTI Npo NpUiMaHH4,
nepesefeHHA/MepeMileHHA):

[Oata

3aBEPLWEHHSA

13.04.1982

04.05.1984

31.12.1986

30.06.1989

13.11.1989

11.05.1993

15.11.2010

HaliMmeHyBaHHSA ycTaHoBW (MignpuemMcTBa,

opraHisayii) Ta micue po3TalwyBaHHS

®i3MKO-TEXHIYHUA IHCTUTYT HU3bKNX
TemnepaTyp AH YPCP (m. XapkiB)
CTpokoBa BiiicbkoBa cny>k6a

3aBof, TOYHOro NnpunagobynyBaHHs
(m.XapkiB)

@ i3MKO-TEXHIYHUA IHCTUTYT HU3bKUX
TemnepaTyp AH YPCP (M. Xapkis)
CneyianizoBaHe KOHCTPYKTOPCbKO-
TexHonoriyHe 6topo PTIHTAH YPCP (w.
XapkiB)

YBC M. Xapkosa

MpokypaTypa XapKiBcbkoiobnacTi
MpokypaTypa [A3ep>XMHCLKOT0 paioHy M.
XapkoBa

[MpokypaTypa M. Xapkosa

[NMpokypaTypa M. XapKoBa
[MpokypaTypa M. XapKoBa
lNMpokypaTypa M. XapkoBa

[MpokypaTypa M. XapKoBa
[NMpokypaTypa M. XapKoBa

[MpokypaTypa M. XapKoBa
MpokypaTypa KpacHorpafcbKoro panoHy
MpokypaTypa 3a4yennniBCcbKOro paoHy
MpokypaTypa [A3ep>X MHCbKOTO paiioHy
M. XapKoBa
MpokypaTypa l3ep>XUHCLKOTO
paiioHy M. XapKoBa
MpokypaTypa 13ep>XUHCHKOTO
painoHy M. XapkoBa
3BiNbHEHWIA i3 3alimaHol nocagn Tas3
opraHiB NpokKypaTypu 3a BAacHUM
f6a>kaHHAM

Mocapa

CT. nabopaHT

congaT, KOM.
BiAAINEHHS

cnocap
cTpinok BOXP

cTpinok BOXP

cnigunit
cnigunit
CT. cniguuin

cnigumin 3 ocobmBo
Ba>K/IMBUX CrNpaB
CT NOMIYHMK
npoKypopa
cniguunin 3 ocobnneo
Ba>K/IMBUX CNpaB
MOMIYHMK NPOKypope
CT. NOMIYHUK
npokKypopa

CT. cnigunii
cnigumnin

cnigunin

cnigunit

cT.cnigumnin

cnigyunii



7. CKIAL CIM’1

[1.1.6. (MOBHICTIO) YneHa ciMm’l,  PoauMHHUK 3B'A30K MicLe NPOXKMBaHHS Micue poboTu,
nata HapoaKeHHSA 3 KaHAMAATOM HaBYaHHA
1

8. POANHHI 3B’A3KW (BianoBiaHO A0 3aKOHY YKpaiHu «[1po 3anobiraHHA KOPYnLIT»)

[1.1.6. (MOBHICTIO) 61M3bKOT PoanHHMI 3B'A30K MicLe NPOXXMBaHHS Micue poboTu,
J;_)c:o6|/|, narta HapoakKeHHS 3 KaHAnaaToMm HaBYaHHS
1

9. MIATBEPOKEHIIA TA MIAMNC

[TianncyroYn L 0cobucTe» 3an0BHEHY aHKeTY, NIATBepAKYI0, Lo BIAOMOCTI, HaaaHl MHOI BULLE, €
NOBHUMU T MOOETOBIPHU AN, N

Nipnnc ( $ >

4 ! / V (IHILlanwn, npissuue)

J1aTa 3aN0OBHEHHA Op





